

Aerocrine

Pressmeddelande
28 juli, 2008

Ökad nordisk acceptans för mätning av astma

SOLNA, Sverige – 28 juli 2008 – Aerocrines metod att mäta inflammation i luftvägarna vid astma har fått ökad nordisk acceptans. I Norge får läkare nu betalt per utfört inflammationstest och i Danmark har metoden skrivits in i de nya nationella riktlinjerna för astmabehandling.

Sjukvårdssystemet i Norge ersätter sedan början av juni 2008 mätning av inflammation i luftvägarna med 300 NOK per test. De nya danska kliniska riktlinjerna slår fast att mätning av utandad NO är den enda metoden för enkel och rutinmässigt mätning av inflammationen vid astma. De ger också riktvärden för normalt respektive förhöjda värden samt fastställer att ett förhöjt värde kan förutsäga patientens behandlingssvar på inhalede steroider, som är den vanligaste medicineringen av astma.

Astma beror på en inflammation i luftvägarna som periodvis orsakar symtom och nedsatt lungfunktion. Möjligheten att enkelt mäta inflammationen som orsakar astma istället för dess konsekvenser, gör att diagnos och behandling kan förbättras dramatiskt. Ett utandningstest i Aerocrines produkt NIOX MINO® ger på mindre än två minuter ett mått på inflammationsgraden i luftvägarna. Genom regelbundna mätningar av inflammationen kan astma hållas under kontroll, vårdkostnaderna minska och patientens vardag och livskvalitet väsentligt förbättras.

"Att läkare i Norge nu får betalt för tester med NIOX MINO innebär att fler patienter kommer att testas och därmed få bättre diagnos och behandling" säger Paul de Potocki, VD. "I Danmark får läkarna redan betalt per test och de nya riktlinjerna avspeglar att vår metod nu används i rutin".

För mera information, kontakta:

Paul de Potocki, VD, 08-629 07 80

Om Aerocrine

Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007.

Informationen är sådan som Aerocrine kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 juni 2008 klockan 9.
--